
 

Rezultatet e provimit të mbajtur: 17.01.2022 

Lënda: Matjet dhe Testimet në Sport 

Prof. Ass.Dr. Bahri Gjinovci 

 

Lista e studentëve që kanë kaluar me sukses provimin: 

      Nr.   Emri   Mbiemri  Pikët  

1. Edon Sylejmani  65 

2. Edonis Selimi   80 

3. Andrit Jashari   85 

4. Qendresë Basholli  85 

5. Urata shabani  70 

6. Fjolla Rusinovci  65 

7. Gresa Nikqi   80 

8. Elmedina Maksuti  55 

9. Albin Behluli   55 

10. Aktina Osa   60 

11. Melos Kelmendi  60 

12. Gjyke Bajraj   65 

13. Labinot Haxhnikaj  75 

14. Elira Maxhuni   60 

15. Samir Sadriu   80 

16. Egzon Mehmeti  55 

 

 

 

 

Konsultimet mbahen të marten (10.01.2022) nga ora 12:00  

   Nuk është e obligueshme prezenca. 


